
回 覧       令和８年１月吉日 

 

一ツ木町自治会員 各位 

一ツ木町自治会長 老田久雄 

 

令和８・９年度自治会長（地区長）選挙結果のご報告 

 

寒気厳しい折、町内の皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また日頃は地区・公民館の活動・事業に格別のご理解ご協力を賜り深謝申し上げます。   

さて、このたび町内の皆様に投票いただきました自治会長（地区長）選挙結果につき 

ましては、下記のとおりでしたのでご報告いたします。 

 

記 

１．開 票 

(1)  開票日 令和８年１月１８日（日）午後６時 

(2)  場 所  一ツ木市民館 

(3)  立会人 各地区代表組長       

 

２．投票総数１，９８３／世帯数２，１１０  投票率 93.98 ％ 

＊世帯数とは、自治会加入世帯のうち班長さんがいる世帯数。 

 

３．自治会長（地区長）当選者  村木
む ら き

 照明
てるあき

 （８丁目北組） 

   推薦人の得票数     １，８９２票  得票率 95.41  ％ 

その他の得票数         ５ 票 （他の氏名を記入した票）                      

   白紙、無効票        ８６票  

以上 


